
Projekt

Radnego

UCHWAŁA NR 184/XXIII/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Dariusza Bednarskiego 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust.4 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późniejszymi 
zmianami), w związku z art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113) oraz 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego DARIUSZA BEDNARSKIEGO w okręgu wyborczym nr 
2 w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2. Uchwałę w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego przekazuje się zainteresowanemu, Wojewodzie 
Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4767AE8A-60A6-4806-8B64-6867E3FC5145. Projekt



Uzasadnienie

W dniu 28 sierpnia 2012 r. radny Dariusz Bednarski  złożył rezygnację z mandatu radnego Rady Miedźno 
z dniem 31 sierpnia. powodem rezygnacji było objęcie funkcji dyrektora Zespołu Szkół w Ostrowach nad Okszą 
z Dniem 1 września 2012 r.  Zgodnie z art. 24 a pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym radny nie może pełnić 
funkcji kierownika jednostki organizacyjnej gminy. W związku z tym, na podstawie art. 190 ust. 2 ww. 
Ordynacji wyborczej wygaśnięcie mandatu radnego rada stwierdza w drodze uchwały, najpóźniej w 3 miesiące 
od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 

Id: 4767AE8A-60A6-4806-8B64-6867E3FC5145. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




